DADOS EM NUVEM, INCLUINDO SUPORTE TÉCNICO, TREINAMENTO E 
ATUALIZAÇÃO CONTÍNUA, VISANDO AO APRIMORAMENTO DA GESTÃO DE 
PESSOAL E DO CONTROLE DE JORNADA DOS SERVIDORES VINCULADOS À 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE SIMÃO DIAS/SE. 

VALOR DA CONTRATAÇÃO 

R$ 62.420,00 (sessenta e dois mil quatrocentos e vinte reais) 

DATA LIMITE PARA ENVIO DAS PROPOSTAS 

Até 30/12/2025 às 18h 

EMAIL PARA ENVIO DAS PROPOSTAS 

dispensasemdisputa@simaodias.se.gov.br 

PREFERÊNCIAS 

Empresas de Pequeno Porte 
Microempresas 
Empreendedor Individual 

ESTADO DA SERGIPE

[...]

SUBSTITUIR EM ATE 24 (VINTE 
E QUATRO) HORAS O REP (REGISTRADOR DE 
ELETRÔNICO DE PONTO) DEFEITUOSO. POR 
OUTRO NOVO EM PLENO FUNCIONAMENTO. 
APOS DIAGNÓSTICO DO SETOR TÉCNICO 
RESPONSÁVEL. 

12     SV R$ 135,00  R$ 135,00 R$ 1.620,00 

VALOR TOTAL ANUAL: R$ 62.460,00 (sessenta e dois mil quatrocentos e sessenta reais) 
2.2 Os serviços objeto desta contratação são caracterizados como comuns, conforme justificativa 
constante do Estudo Técnico Preliminar. 

2.3. O prazo de vigência da contratação é de 12 (DOZE) MESES contados da assinatura do termo 
contratual, na forma do artigo 105 da Lei n° 14.133, de 2021

[...]

E QUATRO) HORAS O REP (REGISTRADOR DE 
ELETRÔNICO DE PONTO) DEFEITUOSO. POR 
OUTRO NOVO EM PLENO FUNCIONAMENTO. 
APOS 

DIAGNÓSTICO DO SETOR TÉCNICO 
RESPONSÁVEL. 

8. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

O custo estimado da contratação é de R$ 62.500,00 (sessenta e dois mil e quinhentos reais). 
Considerando os termos do art. 23 da Lei 14.133, de 01 de abril de 2021, foi utilizado, como método 
para obtenção do preço estimado por item, a média aritmética dos valores obtidos na pesquisa de 
preços, sobre um conjunto de mais de três preços, levando em conta que no BANCO DE PREÇOS